
Zápis z jednání školské rady ze dne  10.3.2014 
 

 

Přítomni: MgA. Štěpánka Stein, Mgr. Elena Malchárková, Ing. Jiří Lála, Mgr. Kateřina 

Poláková 

Omluveni: Mgr. Pavlína Ducháčková -  Chotková,  Ing. Helena Frankenbergerová 

 

 

 

1. Členové Školské rady zvolili jednomyslně předsedkyní Školské rady MgA. Štěpánku 

Stein. 

 

2. Ředitelka školy Mgr. Michaela Rybářová představila návrh na výuku předmětu HV 

v anglickém jazyce v budoucích 6. a 7. ročnících.  HV bude vyučovat  

      Mgr. B. Šupinová, která je plně aprobovaná.  

Vzhledem k tomu, že škola splňuje i další požadavky (spolupráci s mezinárodní 

školou, výuka cizích jazyků), bude škola usilovat o titul Excelentní jazyková škola. 

Všichni přítomní souhlasili s výukou HV v anglickém jazyce. 

Písemné stanovisko bude vypracováno a předáno ředitelce školy. 

 

3. Mgr. Rybářová seznámila s další nabídkou cizích jazyků, které budou v příštím 

školním roce nabídnuty žákům školy – ruský jazyk, čínský jazyk.  

 

4. Ředitelka školy informovala o zápisu a počtu přijímaných dětí pro školní rok 

2014/2015. 

 

5. Školská rada byla informována o Petici za rozšíření půdních prostor v ZŠ nám. 

Svobody 2. Členové Školské rady se s peticí blíže seznámí a své stanovisko sdělí na 

příštím jednání Školské rady. 

 

6. Zápisy a informace z jednání Školské rady budou pravidelně uveřejňovány na 

webových stránkách školy a ve Školních novinách. 

 

7. Na příštím jednání Školské rady bude odsouhlasen Jednací řád. 

 

8. Termín příští Školské rady je stanoven na 29.5.2014. 

 

 

 

 


